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FON DENETİM YMM. VE BAĞIMSIZ DENETİM A. Ş.’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. İzinsiz çoğaltılamaz. İktibas edilemez. 
 

 
SİRKÜLER TARİHİ     : 27 / 06 / 2018 
SİRKÜLER SAYISI     : 2018 / 045 
SİRKÜLER KONUSU         : Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin Tanımı,  
                                              Nitelikleri ve Sınıflandırılması Hakkındaki Yönetmelikte  
                                              Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Hak. 

24.06.2018 tarih ve 30458 sayılı Resmi Gazete nüshasında konusu Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin 
Tanımı, Nitelikleri ve Sınıflandırılması Hakkındaki Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik olan 
2018/11828 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı yayınlanmıştır. Mezkür Bakanlar Kurulu Kararına göre; 

 

1- Mezkür yönetmeliğin 4. Maddesi 1. Fıkrası (b) bendinde yapılan değişiklikle; İkiyüz elli kişiden 

az yıllık çalışanı olan ve yıllık net satış hasılatı veya mali bilanço büyüklüklerinden birisi 

yüz yirmibeş milyonu aşmayan işletmeler KOBİ olarak tanımlanmıştır. 
 

2- On kişiden az yıllık çalışan istihdam eden ve yıllık net satış hasılatı veya mali bilançosundan 

herhangi biri üç milyon Türk Lirasını aşmayan işletmeler Mikro İşletme olarak 

tanımlanmıştır. 

 

3- Elli kişiden az yıllık çalışan istihdam eden ve yıllık net satış hasılatı veya mali bilançosundan 

herhangi biri yirmibeş milyon Türk Lirasını aşmayan işletmeler ise Küçük İşletme olarak 

tanımlanmıştır. 

 

4- Yapılan diğer değişiklikler için 24.06.2018 Tarih 30458 Sayılı Resmi Gazete nüshasında 

yayınlanan Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin Tanımı, Nitelikleri ve 

Sınıflandırılması Hakkındaki Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’ e 

bakılması icap etmektedir. 

 

Eki : Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin Tanımı, Nitelikleri ve Sınıflandırılması  

                Hakkındaki Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ve Ekleri 

 

 

                                                                                                                YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

               YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 

 

 

 

 

 
 

 



Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin Tanımı, Nitelikleri ve Sınıflandırılması Hakkındaki 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 
 

Tarih 24 / 06 / 2018 

Sayı 30458 

Kapsam 
 

 

BAKANLAR KURULU KARARI 

  



  



  



  



 


